平成 31 年 4 月 1 日

各位

株式会社オノデラ

代表取締役 小野寺直道

大型連休中の営業について（新元号発表による改訂）

謹啓 各位におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。４月下旬から５月

上旬にかけての大型連休日の営業はつぎのとおりに行います。

また、休日の対応も随時いたしますので、何なりと営業担当にご連絡をいただければと思

います。どうぞよろしくお願い申し上げます。

謹白

記

平成 31 年４月 27 日（土）～４月 29 日（月祝）    休日対応

平成 31 年４月 30 日（火祝）     通常営業

令和元年５月１日（水祝）～５月２日（木祝）    通常営業

令和元年５月 3 日（金祝）～５月 6 日（月祝）    休日対応

５月７日（火）から通常営業いたします。

以上